
ZARZĄDZENIE NR 703/2016
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH

z dnia 15 września 2016 r.

w sprawie zmiany w wydatkach budżetu Miasta Wałbrzycha na 2016 rok

Na podstawie art. 257 pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 1,  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) oraz § 21 ust. 1 pkt 2 uchwały Nr XVI/224/2015 Rady Miejskiej Wałbrzycha  
z dnia 29 grudnia 2015 r. Uchwała budżetowa Miasta Wałbrzycha na 2016 rok, zarządzam co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Miasta Wałbrzycha na 2016 rok zgodnie z Załącznikiem 
do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: E4A5351F-E5A3-4BB1-B7B6-CD28EFFE5108. Podpisany Strona 1



 

Zmniejszenia  

1 2 3 

 ZMIANA WYDATKÓW BUD ŻETU MIASTA WAŁBRZYCHA NA 2016 ROK  

4 

Dział  Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

600 

700 

750 

Wyszczególnienie 

Załącznik  
do ZARZĄDZENIA NR 703/2016 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 
z dnia 15 wrze śnia 2016 r.   
w sprawie zmiany w wydatk ach bud żetu Miasta Wał brzycha na 2016 rok  

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

60015 

60016 

60017 

70005 

75023 

75075 

DROGI PUBLICZNE W MIASTACH NA PRAWACH POWIATU 

DROGI PUBLICZNE GMINNE 

DROGI WEWNĘTRZNE 

GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

4300 

4300 

4300 

4590 

4610 

4210 

4260 

4280 

4300 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB 
FIZYCZNYCH 
KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I 
PROKURATORSKIEGO 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

 11 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 11 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 11 000,00

 0,00

 0,00

1. Dokonuje si ę zmian w planie wydatków jn. 

 

w zł  

 

Gmina Powiat 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 81 000,00

 30 000,00

 96 000,00

 12 000,00

 81 000,00

 30 000,00

 111 500,00

 0,00

 0,00

 81 000,00

 30 000,00

 0,00

 44 500,00

 50 000,00

 1 500,00

 0,00

 0,00

 70 000,00

 0,00

 0,00

 30 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 96 000,00

 0,00

 70 000,00

 0,00

 30 000,00

 96 000,00

 12 000,00

 70 000,00

 30 000,00

 111 500,00

Gmina Powiat 
7 8 

 11 000,00

 70 000,00

 0,00

 0,00

 30 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 96 000,00

 11 000,00

 70 000,00

 0,00

 30 000,00

 96 000,00

 12 000,00

 81 000,00

 30 000,00

 111 500,00

w tym 

 0,00

 0,00

 81 000,00

 30 000,00

 96 000,00

 12 000,00

 81 000,00

 30 000,00

 111 500,00

 0,00

 0,00

 81 000,00

 30 000,00

 0,00

 44 500,00

 50 000,00

 1 500,00

 0,00

9 10 

w tym 

Id: E4A5351F-E5A3-4BB1-B7B6-CD28EFFE5108. Podpisany Strona 2



 

Zmniejszenia  

1 2 3 4 

Dział  Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

755 

852 

Wyszczególnienie 

WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 

POMOC SPOŁECZNA 

75095 

75515 

85201 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

NIEODPŁATNA POMOC PRAWNA 

PLACÓWKI OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZE 

4170 

4300 

4010 

4170 

4190 

4300 

4210 

4360 

4520 

4610 

6050 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

NAGRODY KONKURSOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG 
TELEKOMUNIKACYJNYCH 
OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I 
PROKURATORSKIEGO 
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1 750,00

 0,00

 0,00

 11 000,00

 0,00

 0,00

 1 750,00

 11 000,00

 1 750,00

 11 000,00

Ogółem  wydatki  12 750,00

w zł  

2. Po dokonaniu zmian ogólne kwoty bud żetu wynosz ą  

 645 960 661,58

 658 024 161,58

Planowane dochody  

Planowane wydatki  

 

 12 063 500,00Planowany deficyt  

zł 

zł 

zł 

Gmina 

Ogółem wydatki bud żetowe nie ulegaj ą zmianie.  

Powiat 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1 500,00

 250,00

 0,00

 11 000,00

 0,00

 1 750,00

 11 000,00

 1 750,00

 11 000,00

 222 500,00

 3 500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 12 000,00

 0,00

 2 000,00

 0,00

 1 500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 12 000,00

 0,00

 2 000,00

 0,00

 1 500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3 500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 211 500,00  23 750,00

Gmina Powiat 
7 8 

 12 000,00

 0,00

 2 000,00

 0,00

 1 500,00

 0,00

 1 750,00

 0,00

 0,00

 11 000,00

 0,00

 3 500,00

 1 750,00

 11 000,00

 1 750,00

 11 000,00

 235 250,00

w tym 

 235 250,00

 3 500,00

 1 750,00

 11 000,00

 1 750,00

 11 000,00

 0,00

 12 000,00

 0,00

 2 000,00

 0,00

 1 500,00

 0,00

 1 500,00

 250,00

 0,00

 11 000,00

9 10 

w tym 

Id: E4A5351F-E5A3-4BB1-B7B6-CD28EFFE5108. Podpisany Strona 3



235 250,00 zł       

* 81 000,00 zł          

* 30 000,00 zł          

* 94 500,00 zł          

* 1 500,00 zł            

* 12 000,00 zł          

* 1 500,00 zł            

* 2 000,00 zł            

* 1 750,00 zł            

* 11 000,00 zł          

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75095 - Pozostała działalność

na wniosek IPAW w związku z zabezpieczeniem środków na nagrody jubileuszowe

w dziale 852 - Pomoc społeczna

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami i

nieruchomościami w związku z zabezpieczeniem środków na postępowanie egzekucyjne

dotyczące realizacji wyroków eksmisyjnych z lokali będących własnością Gminy Wałbrzych

ujętych w planie eksmisji na rok 2016

     na kwotę

przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami na wniosek ZDIKUM w celu

zabezpieczenia środków na oczyszczanie dróg 

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75095 - Pozostała działalność

w celu zakupu nagród dla sportowej wymiany młodzieży w związku z koniecznością

zachowania trwałości 2 mikroprojektów: pn. "Kultura łączy narody. Polsko-czeska wymiana

szkół" oraz "Sport bez granic"

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i

miast na prawach powiatu) w związku z zabezpieczeniem środków na koszty zastępstwa

procesowego

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75515 - Nieodpłatna pomoc

prawna w celu zabezpieczenia środków na zakup materiałów i wyposażenia 

w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i

miast na prawach powiatu) w związku z zabezpieczeniem środków na dofinansowanie dla

pracowników UM zakupu okularów korekcyjnych do pracy z monitorem ekranowym

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75075 - Promocja jednostek

samorządu terytorialnego w związku z zabezpieczeniem wydatków związanych z organizacją

Święta Ulicy Słowackiego

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85201 - Placówki opiekuńczo

wychowawcze w związku ze zmniejszeniem środków na zadanie inwestycyjne pn.

"Modernizacja i budowa budynków komunalnych - zadanie polegające na przebudowie

budynku przy ul. Niepodległości 64 w Wałbrzychu na potrzeby domu dziecka oraz placówki

dziennego wsparcia wraz z zagospodarowaniem terenu przyległego" i zwiększeniem środków

na pokrycie kosztów arbitrażu

I. Przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami w ramach tego samego 

    działu klasyfikacji budżetowej

w dziale 600 - Transport i łączność 

w dziale 750 - Administracja publiczna 

w dziale 755 - Wymiar sprawiedliwości

Uzasadnienie

do zarządzenia w sprawie zmiany w wydatkach budżetu Miasta Wałbrzycha na 2016 rok

Wprowadzone zmiany nie skutkują zwiększonym deficytem.

9
Id: E4A5351F-E5A3-4BB1-B7B6-CD28EFFE5108. Podpisany Strona 4




